
 

                           

 

 
Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

 

 

 

 

Modena, 30/09/2019      CIG ZCF29F40C8 

         CUP  I95E18000100001 

Protocollo n. 10022/03.c.01      

           

 

OGGETTO: ACQUISTO SU MEPA MEDIANTE ORDINE N. 5133819 
 

Strumento d'acquisto ORDINE DIRETTO 

Totale ORDINE € 2.015,00 + IVA 22% = € 2.458,3 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
IN RIFERIMENTO:  AL PROGETTO AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI #PNSD - AZIONE #7 - prot. n. 

30562 del 27-11-2018 
 
VISTO  il Codice degli Appalti e delle Concessioni D.Lgs 50/2016 e successive modifiche D. Lgs 56/2017 
VISTO  il D.P.R. 207/2010; 
VISTO  il D.I. 44 del 2001; 
VISTA  la delibera del Consiglio d'Istituto n. 30 del 8/03/2019 in merito all'attività contrattuale del 

Dirigente; 
CONSIDERATO  che ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e artt. 4,5 e 6 L. 41/90 il sottoscritto 

Dirigente Scolastico è istituzionalmente responsabile delle procedure di affidamento e di  
esecuzione dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

CONSIDERATA l’urgenza che si è venuta a creare per il trasferimento temporaneo, causa lavori di consolidamento 
sismico del ns. istituto, di 19 classi nella succursale di via Rainusso e contestuale allestimento di 
un laboratorio di informatica, trasferendo il vecchio lab A; 

CONSIDERATA l’impossibilità di poter utilizzare, per l’allestimento del nuovo laboratorio oggetto del progetto, i 
vecchi MONITOR del lab A, che, si è stati obbligati a trasferire nel laboratorio della succursale di 
Via Rainusso; 

 
D E T E R M I N A 

 
di avviare, con urgenza, la procedura di acquisto diretto su MEPA, relativa a  “N. 31 MONITOR”, al prezzo 

unitario di € 65,00 (iva esclusa), alla ditta: 

 
Ragione Sociale  IT&T SRL 
Partita IVA Impresa 04712010828 
Indirizzo Sede Legale VIALE EUROPA 392 – MISILMERI (PA) 
Telefono 0916702934 
PEC Registro Imprese ITETSRL@LEGALMAIL.IT 

 
 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Lorella MARCHESINI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 


